
Boršice u Blatnice
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherské Hradiště GPS souřadnice: 48.934862N, 17.571004E

Nadmořská výška: 298 m n. m. První pís. zmínka: 1283 (741 let) Katastrální výměra: 1 160 ha

Počet obyvatel: 804 PSČ: 687 63

Adresa URL: www.borsiceublatnice.cz

Počet obyvatel obce Boršice u Blatnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

63 338 55 348 804

Historie počtu obyvatel obce Boršice u Blatnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 63 338 55 348 -6 804
1.1.2023 65 338 56 351 -2 810
1.1.2022 70 336 59 347 -8 812
1.1.2021 70 340 60 350 -6 820
1.1.2020 69 347 57 353 8 826
1.1.2019 65 347 56 350 -4 818
1.1.2018 67 347 60 348 10 822
1.1.2017 60 348 53 351 -11 812
1.1.2016 59 358 50 356 -5 823
1.1.2015 61 362 50 355 14 828
1.1.2014 55 354 54 351 -4 814
1.1.2013 53 355 59 351 818
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